
ZARZĄDZENIE NR 5/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie podania kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 
uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 do klas pierwszych szkół podstawowych, przedszkola 

i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Sadlinki oraz 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą 

do uzyskania za poszczególne kryteria. 

Na podstawie art.154 ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r.,poz.1082 
z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XXIV/157/2017 Rady Gminy Sadlinki z dnia 16 lutego 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 
oraz oddziałów przedszkolnych przy szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Sadlinki (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego, poz. 766) oraz Uchwały Nr XXIV/158/2017 Rady Gminy Sadlinki 
z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Sadlinki do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz.158), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Podaję kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok 
szkolny 2022/2023 do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sadlinki oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do 
uzyskania za poszczególne kryteria, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.  

Podaję kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok 
szkolny 2022/2023 do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych przez 
Gminę Sadlinki oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów 
możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkola i szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Sadlinki. 

§ 4.  

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Sadlinki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19305AE2-52C6-487A-A9D5-0D6FB9EBBFB7. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19305AE2-52C6-487A-A9D5-0D6FB9EBBFB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok 
szkolny 2022/2023 do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sadlinki oraz 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do 

uzyskania za poszczególne kryteria. 

l. p. Kryteria naboru do szkół 
podstawowych 

Liczba pkt. Dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryteriów 

1. 
 
 

Zamieszkuje na terenie gminy. 4 Pisemne oświadczenie rodzica. 

2. Kandydat spełniał obowiązek rocznego 
przygotowania w przedszkolu należącym 
do obwodu szkoły lub w oddziale 
przedszkolnym w danej szkole. 

3 Dane potwierdza dyrektor szkoły 
na podstawie dokumentacji 
będącej w posiadaniu szkoły. 

3. 
 

Miejsce pracy /prowadzenia działalności 
gospodarczej ( w tym rolniczej) 
przynajmniej jednego z rodziców 
znajduje się w obwodzie szkoły. 

2 Pisemne oświadczenie rodzica o 
zatrudnieniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19305AE2-52C6-487A-A9D5-0D6FB9EBBFB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok 
szkolny 2022/2023 do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonych 

przez Gminę Sadlinki oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także 
liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria. 

L.p. Kryterium Wartość punktowa 

1. Dziecko, którego oboje rodzice/prawni 
opiekunowie wykonują pracę na podstawie 
umowy o pracę, umowy cywilno- prawnej, 
prowadzący gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 
działalność gospodarczą   

 
5 

2. Dziecko, którego rodzic/prawny opiekun 
wykonują pracę na podstawie umowy o pracę, 
umowy cywilno- prawnej, prowadzący 
gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą   

 
4 

3. Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do 
przedszkola/ oddziału przedszkolnego 

 
2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19305AE2-52C6-487A-A9D5-0D6FB9EBBFB7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

